
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Economie ]i afaceri interna\ionale (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
Economie ]i afaceri interna\ionaleDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2022 14:07:39

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

V9F53NZW   1   B 9.40 9.60 9.20 9.409.40 1-EAIB (B)

GQGM4W7L   2   B 9.33 9.50 10.00 8.509.33 1-EAIB (B)

7UMPG5K3   3   B 9.23 9.25 9.50 8.959.23 1-EAIB (B)

KD3FXBLA   4   B 9.18 9.20 9.10 9.259.18 1-EAIB (B)

W27UUZH5   5   B 9.10 8.75 8.90 9.659.10 1-EAIB (B)

SRQ6CUHM   6   B 8.88 8.40 8.90 9.358.88 1-EAIB (B)

VZJVM9K7   7   B 8.86 8.50 10.00 8.108.86 1-EAIB (B)

5KR4B7Z9   8   B 8.85 8.90 7.85 9.808.85 1-EAIB (B)

76VCGLDE   9   B 8.83 9.45 7.50 8.058.83 1-EAIB (B)

7AAH43QV  10   B 8.46 9.00 7.60 8.808.46 2-EAIB (B)

BDSZGUBW  11   B 8.36 7.80 8.80 8.508.36 1-EAIB (B)

V3AGG2YB  12   B 8.30 7.00 8.90 9.008.30 1-EAIB (B)

BYCP9GTY  13   B 8.18 8.70 7.45 8.408.18 1-EAIB (B)

29NW3SZZ  14   B 8.18 7.85 9.05 7.658.18 1-EAIB (B)

QU3S6BFV  15   B 8.16 8.30 7.90 8.308.16 1-EAIB (B)

X7HGMRDC  16   B 8.13 7.90 8.70 7.808.13 1-EAIB (B)

FP8R5VJA  17   B 8.06 7.00 8.00 9.208.06 1-EAIB (B)

NWYN8CTE  18   B 8.00 7.50 8.05 8.458.00 1-EAIB (B)

H3RXAHZB  19   B 8.00 5.60 9.40 9.008.00 1-EAIB (B)

C2LZCWZ3  20   B 7.86 6.70 8.95 7.957.86 1-EAIB (B)

X6PAQJHL  21   B 7.83 6.00 9.30 8.207.83 1-EAIB (B), 3-MGID (T)

2ZWC82GS  22   B 7.80 7.80 7.00 8.607.80 1-EAIB (B), 5-DFR (T)

4FTHSJ5G  23   B 7.75 7.45 8.15 7.657.75 1-EAIB (B)

MBL9K2VL  24   B 7.71 8.25 7.80 7.107.71 1-EAIB (B)

EGCE4JC8  25   B 7.61 7.50 6.55 8.807.61 1-EAIB (B)

S2UPKX8U  26   B 7.60 7.20 7.80 7.807.60 2-EAIB (B)

LPH7CKXW  27   B 7.40 8.75 6.25 6.00Glisare 7.40 1-EAIB (B)

GQKQ5MYU  28   B 7.40 6.35 6.10 9.757.40 3-EAIB (B)
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(Cr)
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(Cr)
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Economie ]i afaceri interna\ionale (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LCSRVK3K  29   B 7.38 7.00 5.95 9.207.38 1-EAIB (B)

824GZPAU  30   B 7.30 7.40 7.50 7.007.30 1-EAIB (B)

A7MQ7DPN  31   B 7.26 5.60 7.50 8.707.26 2-EAIB (B)

R9AK8XDT  32   B 7.21 6.85 6.35 8.457.21 1-EAIB (B)

DYNC6CT6  33   B 7.18 5.00 8.65 7.907.18 1-EAIB (B)

CZ9WT6B2  34   B 7.13 8.90 7.00 5.507.13 1-EAIB (B)

ZSFR83GE  35   B 7.00 5.15 6.80 9.057.00 1-EAIB (B)

JDF3D42W  36   B 6.85 5.00 6.60 8.956.85 1-EAIB (B)

T4PB6AN2  37   B 6.83 6.00 7.40 7.106.83 2-EAIB (B)

CKEY776B  38   B 6.78 6.70 5.65 8.006.78 2-EAIB (B)

FX7FZB4J  39   B 6.76 7.25 5.40 7.656.76 1-EAIB (B)

UA94LMJ4  40   B 6.76 6.50 6.50 7.306.76 1-EAIB (B)

7MPEGYFH  41   B 6.75 8.35 5.00 6.906.75 1-EAIB (B)

DN3EBG3W  42   B 6.51 5.20 5.60 8.756.51 3-EAIB (B)

ZB59SLXP  43   B 6.50 5.70 5.00 8.80Glisare 6.50 3-EAIB (B)

DCML7SJF  44   B 6.45 6.10 6.00 7.256.45 3-EAIB (B)

S5CCB2NE  45   B 6.40 7.80 6.20 5.206.40 1-EAIB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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